РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района

от 16.09.2019                                              г. Костерево                                                              № 320

О назначении ответственных лиц за организацию
обработки персональных данных в администрации
города Костерево Петушинского района

      В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1. Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,
     п о  с т а н о в л я ю:
     1. Назначить ответственных лиц за организацию обработки персональных данных в администрации города Костерево Петушинского района:
1.1. в информационных системах персональных данных с использованием средств автоматизации – заведующего информационно-компьютерным отделом МКУ «Управление делами администрации города Костерево»;
1.2. в информационных системах персональных данных без использования средств автоматизации по курируемым направлениям:
- заместителя главы администрации по основной деятельности;
- заместителя главы администрации по экономике и финансам, заведующего финансовым отделом;
- заведующего организационным отделом администрации города Костерево  Петушинского района.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Костерево.

Глава администрации города Костерево                                             В.М. Проскурин

[bookmark: _GoBack]